



GUBERNIJ LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 17 (29) Czerwca 1861 roku.

O g ł o s z e n i e
BANKU PAŃSTWA.

Bank Państwa mając na uwadze znaczny obieg starych biletów kredytowych, z różnych kawałków sklejonych, niemających nominalnej wartości, to jest: bez numeru na prawej stronie, ani też podpisu Dyrektora lub Kasjera, uznał za rzecz obowiązku w końcu zeszłego miesiąca zwrócić za pośrednictwem gazet uwagę publiczności i Kasaerów, celem powstrzymania ich od przyjmowania takowych biletów, które z pierwszego na ich powierzchowność rzutu oka, pozornie zachowały całość zewnętrznej swej formy, mianowicie zas ramki i ozdoby barożne.

Obecnie, celem powstrzymania od rozmyślnego odrzynania lub odrzynania od biletów tych ich części, na których znajdują się podpisy Dyrektora lub Kasjera oraz numeru, jako też dla uniesienia samejże pobudki do klejenia i składania biletów z różnych części, dobranych z tych lub owych podpisów lub numerów zawierających części, które wedle prawa wymagane są przy ocenieniu płatności biletu. Bank Państwa uznał za pożyteczne objaśnić istniejące prawa co do wymiany i przyjmowania w wypłacie starych biletów:

Na podstawie praw, a mianowicie 1039 Art. Ustawy o urządzeniach kredytowych, części 2-6j tomu XI. Zbioru praw (wydania 1857 r.) bilety kredytowe uważają się za wypłacalne: a) jeśli na bilecie można wyczytać numer, podpis Dyrektora lub Kasjera, — b) jeśli z biletu zachowana jest niżej jego połowa, a na niej są podpisy Dyrektora lub Kasjera i obadwa numery, z których jeden cały, a drugi choćby uszkodzony, — c) jeśli bilet zerwany na połowy lub na liczne części, lecz te widocznie należą do siebie stanowiąc jeden bilet, — d) jeśli zaginęły lub zniszczyły się części lewej strony biletu, a na pozostałej prawej stronie zachowany jest jeden cały numer i całkowity podpis Dyrektora lub Kasjera, — e) jeśli na bilecie są uszkodzone obadwa numery lecz tak, że w jednym brakuje początkowych cyfer a w drugim środkowych lub końcowych, lecz połączywszy jeden z drugim, można dokładnie oznaczyć całkowity numer.

Wedle brzmienia powyższych artykułów, stare bankowe bilety przyjmują się przy wypłatach lub wymianie w takich tylko wypadkach, jeśli bilet zachował pierwotkowy swój kształt całkowitego arkusza lub przynajmniej większej jego połowy i to niezbędnie dolnej, gdzie się mieszczą numery i podpisy. Stare bilety z częściami porwanymi, choćby każda z nich nie stanowiła całkowitej połowy biletu, lecz jeśli wszystkie te części przedstawiają widoczny dowód należenia do siebie — mogą

również są wartości, kiedy części te w łączności swej składają całkowity bilet lub przynajmniej połowę jego części, większą od połowy całkowitego biletu.

Przeciwnie zaś części same przez się lub kawałki biletów kredytowych mniejszej niż połowa pierwotkowej formy, pomimo wszelkich na nich będących cech, jako też i te części naklejone na stare bilety, lub w ogóle stare bilety, lecz z kawałków sklejone, które przez to utraciły dowód, że części ich należały do siebie, zgodnie z prawem, w zupełności nie powinny być uważane za posiadające wartość swoją, lub kwalifikujące się do wymiany na nowe.

Ogłaszając powyższe ku powszechnej wiadomości objaśnienie, Bank Państwa ma zaszczyt najuprzejmiej prosić wszystkie osoby w służbie rządowej zostające, jako też i prywatne, mianowicie trudniące się przyjmowaniem pieniędzy, aby zwróciły uwagę na znaczenie wyżej przytoczonych prawideł, celem uniknięcia dalszych wątpliwości — Bank zaś Państwa ze swej strony w celu niedopuszczenia do kursu starych, wątpliwej wartości biletów, wydał stosowne rozporządzenie, aby powyższe objaśnienia były przyjęte za zasadę przez wszystkie rządowe i prywatne klasy ludności.

Wydział Skarbu Sekcyja Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 15451. Podaje do powszechnej wiadomości, iż na dniu 15:27 Lipca r. b. o godzinie 10 rano, w Kancellaryi Wójta gminy Dębowa Kłoda odbywać się będzie przed Assessorem Ekonomicznym Okręgu Bielskiego publiczna licytacya na wieczyste wydzierżawienie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. p. 1862, wa wsi Dębowa Kłoda zeh osad pustych rolnych, bez zadania wkupnego lecz tylko z doliczeniem 5 0/10 procentu od wkupnego do rzeczónego czynszu i pod warunkami do wieczystych umów o posiadłości czynszowe przepisanemi, o których w Kancellaryi Wójta gminy każdego czasu poinformować się można, jako to: 1, Osady Nr 46, zawierającej przestrzeni morg nowopol. 35, przęt. 78, in plus czynszu rsr. 16 kop 9, — 2, Osady Nr 29 z przestrzenia morg 31 przęt. 165 in plus czynszu rs. 15 k. 86. Każdy więc mający chęć nabycia w wieczyste posiadanie powyższych osad, zechce się stawić w oznaczonym miejscu i terminie ze świadectwem Wójta gminy co do znajomości gospodarstwa rolnego i zamowności. — Lublin d. 31 Maja (12 Czerwca) 1861 r. (2)
p. o. Gubernatora Cywilnego A. BODUSZYŃSKI: Naczelnik: Kancel: E. Znatowicz.

Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 27695 Szymon Drygalski uczeń Kowalski lat wieku 18, mając sobie udzielony w dniu 18 Lutego r. b. Nr. 16 pasport przez Wójta Gminy Biskupice Ptu Płockiego do M. Warszawy na rok bieżący, takowy przypadkowym sposobem zagubił. — Rząd Głny powołowany odezwą Rządu Głnego Płockiego z d. 12:24 Kwietnia r. b. Nr. 20028:2914 poleca Naczelnikom Płowym, Wójtom gmin i Magistratom miast, aby w obrębie swej administracyi pilną zwracali uwagę, izby nikt obcy z zagubionego pasportu nieprawnie niekorzystał.
Lublin d. 21 Kwietnia (3 Maja) 1861 r.

Nro 36485. Podaje do powszechnej wiadomości, że na entrepryzę dostawy żywności dla więźniów gubernii tutejszej na przeciąg czasu od dnia 19 Września (1 Paździ.) 1861 r. do 19 Września (1 Paździ.) 1862 r. czyli przez rok jeden, w sali posiedzeń Rządu Głnego przez opieczętowane deklaracye odbywać się będzie in minus licytacya od ceny normalnej kop. 5, wyraźnie kop. pięć za jedną porcyj dziennej żywności, dla więźniów Lubelskiego i Janowskiego w dniu 26 Czerwca (8 Lipca) 1861, zaś dla więźniów Siedleckiego i Bielskiego w dniu 27 Czerwca (9 Lipca) 1861 r.

Deklaracye przyjmowane będą do godziny 12 w południe, poczem zaraz nastąpi rozpieczętowanie tychże. Ubiegający się o te dostawy, niewłaścizając tegorocznych entrepreneurów, złożyć będą obowiązani na wadium gotowizną lub papierami kurs w kraju mającemi w Kasie Głnej Lubelskiej lub też Powiatowej do entrepryzy dostawy żywności dla więźniów w Lublinie rs. 900, w Janowie Siedl. i Białym po rs. 500. Ostrzega się zarazem, że zadse przekazy funduszów na wadium przyjmowane nie będą. Po ukończeniu licytacyi i przyznaniu entrepryzy najniższą cenę podającemu zadana późniejsza oferta przyjęta nie będzie. — Deklaracye mają być podane podług wzoru, oddzielnie do każdego więźnienia, bez żadnych pomyłek, poprawek, przekreśleń i skrobani, lakiem zapieczętowane.

W z ó r d o - D e k l a r a c y j:

W skutek ogłoszenia Rządu Głnego Lubelskiego z d. 27 Maja (8 Czerwca) 1861 r. Nr. 36485 i 18182, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wziąć dostawę żywności do więzienia N (tu wymienić więzienie) na r. 1861,2, czyli od przeciągu czasu od d. 19 Września (1 Października) 1861 r. po koniec Września 1862 r. za opłatą dziennej porcji po kop. N. wyraźnie kon. N., i podjęć się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach liścicyjnych objętych, a które niedobrze są wiadome. — Kwit. Kasę N. na złożone w niej wadium i ręk. N. dołączam, które w razie niestwierzenia się przy liścicyjnym odbiorze. Stale i moje zamieszkanie jest (tu wypisać wyraźnie miejsce zamieszkania) i stałem w N. dnia N. Mca. N. i roku. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko)

Szczegółowe warunki dotyczące przedmiotowej entrepryzy, przejeżdżane będącoga każdodziennie wyjąwszy świąt, w godzinach biórowych w Wydziale Wojskowo-Policyjnym Rządu Głnego

Lublin d. 27 Maja (8 Czerwca) 1861 r.

p. o. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYŃSKI. Naczelnik Kancelaryi E. Znatowicz.

Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr 27438. Wedle zawinowienia Rządu Gubernialnego Augustowskiego z d. 12/24 Kwietnia r. b. Nr 13666/4140 osoby poniżej w liście wymienione, bez wiedzy władzy policyjnej wydehly się z miejsca stałego zamieszkania i dotąd z pobytu wiadome nie są; Rząd Głny przeto poleca Naczelnikom powiatowym Wójtom gmin i Magistratom miast aby śledztwo takowych w obrębie swej administracyi zarządzili, z ujętymi stosownie do obowiązujących przepisów postępowali i o tem jednocześnie Rządowi Głnemu złożyli raport którego jeżeli w ciągu dni 30 nieodbierze śledztwo za bezskuteczne uważać będzie.

Liata imienna osób z powiatu Maryampolskiego w niewiadome miejsca wyszłych.

Z gminy Boczkienikiel: Marcin Warajtyś lat 15, Szymon Pawłowski lat 29, Fryderyk Edward Szwejnert v. Kubert lat 22, Antoni Maczanecki lat 29, Szymon Ułazo lat 24, Mateusz Mikolajtyś lat 27, Jakób Tomaszunas lat 23 i Tomasz Więckiewicz lat 29. Z gminy Michalisk: Maryanna Jurkiewicz lat 34, Stefan Jurawicz lat 27, Antoni Herbatowicz lat 23, Maryanna Michalowska lat 39, Michał Staniwicz lat 24, Anna Matulewicz lat 25, Maryanna Kucwicz lat 23, Helena Kancierz lat 21, Katarzyna Radzewicz lat 35, Ewa Matuszewicz lat 21, Mateusz Jasionowski lat 19, Elżbieta Motiejajtwa lat 25, Maciej Lotyński z familją lat 52, Andrzej Witkowski lat 67, Elżbieta Witowska lat 61, Elżbieta Michalowska lat 29, Maciej Miekus lat 37, Ludwika Janikajciowa lat 53, Mateusz Bruszkiewicz lat 62, Ludwika Piekarska lat 26, Magdalena Pocha lat 21, Ewa Trakimas lat 36, Ewa Bielonas lat 25, Antonina Zukowska lat 29, Józef Halaburda z familją lat 47, Józef Aleksinas lat 71, Jerzy Matulonis z familją lat 37, Anna Marczulonis lat 31, Marcin Zukos lat 37, Rozalja Podzinkajtwa lat 37, Jakób Czepulonis lat 31, Tomasz Kasperowicz lat 21, Katarzyna Jankowa lat 27, Franciszek Adamowicz lat 18, Katarzyna Laukis lat 34, Karolina Zom lat 29, Tomasz Kaszuba lat 19, Szymon Stromski lat 23, Ewa Szale lat 51, Jan Kizys lat 13, Magdalena Kirenicka lat 13, Tomasz Sabas lat 41, Maciej Pruszyński lat 39, Katarzyna Kancierz lat 28, Urezula Gregorowicz lat 41, Wawrzyniec Matulajtwa lat 21, Jan Szlapiński z familją lat 55, Adam Galinis lat 23, Krystyna Monkiewicz lat 31, Adam Sokolowski lat 26, Kazmierz Monkiewicz lat 31, Agata Gródes lat 38, Maciej Kruszewski lat 79, Maryanna Bieliskiewicz lat 23, Antoni Bieliskiewicz lat 21, Katarzyna Piotrowska lat 21, Anna Żylińska lat 33, Mateusz Halaburda lat 57, Agata Ambrozejtyś lat 34 i Elżbieta Czarniewska lat 36.

Lublin d. 18/20 Kwietnia 1861 r.

Nr. 27696. Przy Kasie Ptu Pułtuskiego figuruje zaległość tytułem opłaty od broni palnej za 1858/60 kwota rs. 1 k. 20 na Ignacym Ługowskim z wsi Nowejwsi, który obecnie z pobytu wiadomym nie jest. — Rząd Głny przeto powodowany odezwą Rządu Głnego Plockiego z d. 12/24 Kwietnia r. b. Nr 1817/2618 poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast ażeby w obrębie swej administracyi zarządzili ścisłe śledztwo pobytu i funduszów pomienionego debenta, w razie wykrycia sciągnięcia powyższej należności, a następnie odesłanie jej franko do rzeczonyj Kasę Ptovej, i o tem jednocześnie Rządowi Głnemu złożyli raport, którego jeżeli w ciągu dni 30 nieodbierze śledztwo to za bezskuteczne uważać będzie.

Lublin d. 21 Kwietnia (3 Maja) 1861 r.

Nr 27698 Frydych Zaliker v Salingier włościanin gminy Magwil ptu Kalwaryjskiego o opór straży granicznej jak i odbicie aresztanta z defraudacya obwiniony i oddany pod Sąd wojenny z niechęcią zamieszkania zbiegl i dotąd z pobytu niewiadomy. — Rząd Głny powodowany w tém względzie odezwą Rządu Głnego Augustowskiego z d. 14j26 Kwietnia r. b. Nr. 11677j3477 poleca Naczelnikom ptowym, Wójtom gmin i Magistratom miast aby śledztwo pobytu wspomnionego wyżej zbiega w obrębie swej administracyi zarządzili wrazie ujęcia fakowego do Komendanta Twierdzy Nowogeorgiewskiej z powołaniem się na jego odezwę z d. 9j21 Lutego r. b. Nr. 492 odsawili i o tem jednocześnie złożyli Rządowi Głnemu rapport, którego jeżeli w ciągu dni 30 nieotrzyma, śledztwo to za bezskuteczne uważać będzie. — Rysopis ma lat 23, wzrost średni, twarz okrągła, ocy niebieskie, nos mały włosy ciemne. Lublin d. 24 Kwietnia (3 Maja) 1861 r.

Nr. 27175. Naczelnik P-tu Kłasi Kiego raportem z d. 10j22 Stycznia r. b. Nr. 1926 doniósł Rządowi Głnemu Warszawskiemu że Feliksowi Pawłowskiemu włościaninowi z wsi i gminy Kosmów w dniu 3j15 t. m. i r. przybytemu do M. Kalisza na targ z drzewem, skradzioną została para koni z wozem, które on pozostawił na placu bez dozoru jako to: 1) klacz kara lat 7 rasy koni chłopskich mała nieco odpasna [na grzbiecie od siódła w szlaci parciej, 2) ogier kary bez odmiany lat 6 mający w pólzorku rzemiennym, konie te były zaprzęzione do woza kutego u którego przodek był nowy. — Rząd Głny powodowany w tym względzie odezwą Rządu Głnego Warszawskiego z dnia 1j3 Marca r. b. Nr. 2522j1505 poleca Naczelnikom Ptowym, Wójtom gmin i Magistratom M. ażeby śledztwo tak skradzionych koni z wozem jako też sprawców kradzieży w obrębie swej administracyi zarządzili, z ujętymi stosownie do obowiązujących przepisów postąpili, i o tem Rządowi Głnemu złożyli rapport, którego jeżeli w ciągu dni 30 nieodbierze śledztwo to za bezskuteczne uważać będzie. Lublin d. 18j30 Kwienia 1861 r.

Nr 27460 Star Chaim Cukierladen 51 lat mający, z zatrudnienia handlarz, stały mieszkaniec M. Warszawy, który w dniu 1 Pazdziernika 1857 r. z domu Nr. 173j4 na Pradze gdzie ost t. uo zamieszkiwał wydrlił się samowolnie niewiadomo dokąd i pomimo zarządzonego w Warszawie przez miejscową policję śledztwa oraz wezwania go przez publiczne pisma nie wynaleziony ani też żadnej o sobie nie daje wiadomości. Rząd Głny powodowany odezwą Zarządu Ober-Policmajstra M. Warszawy z d. 10j22 Kwietnia r. b. Nr. 268270 poleca Naczelnikom Ptowym, Wójtom Gmin, i Magistratom M. aby śledztwo pobytu wspomnionego wyżej Chaima Cukierladen w obrębie swej adminstacyi zarządzili, z ujętym stosownie do obowiązujących przepisów postąpili i o tem jednocześnie Rządowi Głnemu złożyli rapport, którego jeżeli w ciągu dni 30 nie odbierze śledztwo to za bezskuteczne uważać będzie. Lublin d. 17j29 Kwietnia 1861 r.

Nr. 27728 Johan Hudek i Karol Durczani poddanin Austryaacy z Węgier, w dniu 15j27 Marca r. b. zgłosili się do Burmistrza M. Żółkiewki i oświadczyli, że w przejeździe z M. Żółkiewki do M. Krasnegostawu posiadane przez nich paszporty przypadkowym sposobem zagubili — Rząd Głny przeto powodowany w tym względzie raportem Naczelnika P-tu Krasnostawskiego z d. 11j23 Kwietnia r. b. N 5031 poleca Naczelnikom Ptowym, Wójtom gmin i Magistratom M. aby w obrębie swej administracyi pilną zwracali uwagę, iżby nikt obcy z zagubionych paszportów nieprawnie niekorzystał.

Lublin dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1861 r.

Wydział Skarbowy

Nr 34714,9644. Z powodu niewyplątności dzierżawcy dochodów konsumcyjnych miasta Jeżowa, zawiadamia kogo to interesować może, iż na odpowiedzialność tego dzierżawcy odbędzie się w d. 22 Czerwca (4 Lipca) r. b. o godzinie 12 z rana w biurze Rządu Głównego Warszawskiego licytacja przez deklaracje opieczetowane celem przedzierzawienia tychże dochodów. Za cenę do licytacji podaje się summę rs 1217 rocznie przez dotychczasowego dzierżawcę postępując, jeżeliby jednak konkurencji niechcieli licytować pomniejszonej dzierżawy od ceny oznaczonej, w takim razie mogą podawać w deklaracjach oferty niższe, jakie za odpowiednie wartości dochodów uważać będą, wszelkie gdyby najwyższej postąpiona oferta niewyrównywała dotychczasowej summy kontraktowej na ówczas licytacja ta dopiero od chwili potwierdzenia jej przez Komitet Rwą Przychodów i Skarbu Skarb. Królestwa obowiązywać będzie. Każdy zatem chęć licytowania mający złożyć winien na ręce Gubernatora Cywilnego lub jego zastępcy, najpóźniej do terminu na licytację powyżej oznaczonego, deklarację napisaną podług wzoru poniżej zamieszczonego, przy dołączeniu oryginalnego kwitu na wadium w summie rs 121 gotewizną listami zastawnymi lub innymi papierami publicznymi weble przedpisków, na wadium przyjmowanem do depozytu Banku Polskiego lub Kasy Głowej Warszawskiej, złożonej w Warszawie d. 29. Maja (10. Czerwca) 1861-*

Wzór do deklaracji.

W skutku ogłoszenia Rządu Głównego Warszawskiego z d. 29. Maja (10. Czerwca) r. b. przy dołączeniu świadectwa kwalifikacyjnego warunkami licytacyjnymi wymaganego i kwitu na wadium w summie rs 121 złożone, podaje niniejszą deklarację, przez którą obowiązuję się za dzierżawę dochodów konsumcyjnych m. Jeżowa na czas od d. 19. Czer. (1. Lip.) r. b. do d. 19.31. Grud. 1862 r. płacić Skarbowi rocznie rs N. (wypisać literami) poddając się zarazem wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym. Stałe moje zamieszkanie jest w N. piętach w N. dnia N. miesiąca N. r. 1861 (podać wyraźnie imię i nazwisko) Na kopercie oprócz adresu do Rządu Głównego Warszawskiego (podać wyraźnie imię i nazwisko) „Deklaracja na dzierżawę dochodów konsumcyjnych m. Jeżowa” Szeregółowe warunki do licytacji w biurze Rządu Głównego Warszawskiego w Wydziale Skarbowym, Sekcyi dochodów niestałych, każdodziennie przez świat w godzinach służbowych przejrane być mogą.

Gubernator Cywilny, Rada Tajny J. ŁASZCZYŃSKI.

Naczelnik Kancellaryi, Świętochowski

Naczelnik Zakładów Górniczych Banku Polskiego w Ostrowie i Irenie.

Nro 189. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 15. 7. Czerwca r. b. o godzinie 10 1/2 z rana, odbywać się będzie w biurze Zarządu Fabryk Bankowych w Irenie, głosna i publiczna licytacja na dostawę dla tejże fabryki następujących materiałów:

Stali stajermarskiej 1^{ca} [] funtów 120, po kop 21. — Stali angielskiej 1^{ca} [] funt 20, po kop 52 1/2. — Blachy dachowej funt. 300, po kop 10. — Blachy ślusarskiej funt. 120, po kop 06. — Miedzianki starego funt. 500, po kop 20. — Cynku funt. 20, po kop 7 1/2. — Żyny angielskiej funt. 25, po kop 50. — Ołowiu funt. 40, po kop 10. — Gwoździ bretnagli kop 22, po kop 30. — Gwoździ półzamskowych kop 100, po kop 18. — Gwoździ zamkowych paczek 9, po kop 25. — Gwoździ półzamskowych paczek 5, po kop 25. — Drutu grubego 2^{ca} lub jak piro funt. 10, po kop 11 1/2. — Skóry podszwianej grubej czyli mastrykowej funt. 40, po kop 60. — Skóry surowcowej wykręcanej funtów 80, po kop 40. — Oliwy ordynaryjnej funt. 1000, po kop 27. — Oleju zwyczajnego garncy 30, po rs. 1 kop 20. — Oleju preparowanego garncy 47, po rs. 1 kop 34. — Oleju lnianego garncy 30, po rs. 1 kop 31 1/2. — Łoju bydłowego funt. 1400, po kop 15. — Sierci łojowych funt. 148, po kop 18 1/2. — Smoly zwyczajnej garncy 105, po kop 15. — Smoly pakówki funt. 80, po k. 01. — Konopi czystych funt. 100, po kop 12. — Pakół czystych funt. 300, po kop 05. — Skrętek konopnych funtów 100, po kop 13. — Płótna lnianego średniej grubości półtora łokcia szerokiego łokci 80, po kop 18. — Tygli pasawskich Mark 147, po kop 05. — Szklę w taflach skrzynek 4, rs. 6. — Farby niebieskiej Paryzer blau funt. 4, rs. 1 kop 10. — Farby żółtej krongelb funt. 12, po kop 55. — Farby żółtej ugru funt. 60, po kop 03 1/2. — Farby białejwasu funt. 80, po kop 17. — Farby Mini funt.

30, po kop 25,— Farby Zylberglejty funt. 30, po kop 18,— Farby Lakmuu funt. 10, po kop 30,—
Kleju stolarskiego funt. 30, po kop 25,— Układy funt. 150, po kop 01 1/2,— Salamoniaku funt. 4,
po kop 30,— Sady angielskich funt. 20, po kop 15,— Tasma na kandy 2 3/4" szerokiej łokci 16,
po kop 20,— Terpentyn garncy 6, po kop 70,— Piłników bontowych waskich ordynaryjnych bon-
tów 36, po kop 45,— Piłników bontowych półokrągłych bontów 18, po kop 45.

Materyał powyższe mają być dostarczone do Zakładu Irena w gatunkach dobrych najpóźniej
do dnia 3/15 Lipca r. b.— Przystępujący do licytacji winien złożyć wadium wyrównywające 1/10
części wartości licytacyjnych przedmiotów — Blizsze warunki dotyczące tej dostawy, przejrzed
można każdodziennie wyjawszy dni świąteczne w biurze Naczelnika Kancellaryi Banku Polskiego,
i w Kancellaryi Zarządu Fabryk Bankowych w Irenie. Wyjawszy dni świąteczne w biurze Naczelnika
w Irenie dnia 28 Kwiet. (10 Maja) 1861 r.

Naczelnik Powiatu Krasnostawskiego.

Nro 7863. Podaje do powszechnej wiadomości, iż dnia 28 Czerwca (10 Lipca) r. b. od-
bywać się będzie w biurze Powiatu głośna licytacja na pokrycie gontami ujeżdźalni wojskowej
w Gorkowie, i dopełnienie innych reparacyi od summy anszlagowej rs. 268 kop. 38 1/2, in minus,
anszlaga i warunki licytacyjne w biurze Powiatu każdego dnia wyjawszy świąt uroczystych prze-
rzana być mogą.—
w Krasnymstawie d. 2/14 Czarwca 1861 r. (2)

w zast: Kulagowski Pom:

Naczelnik Powiatu Siedleckiego.

Nro 7577. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 23 Czerwca (5 Lipca) r. b. o go-
dzinie 10 z rana, odbywać się będzie w biurze mojem głośna in minus licytacja o entrepryzę wy-
budowania szlachtuza w M. Liwie. Praetium do licytacji ustanawia się summa rs. 220 k. 38, an-
szlagiem przez Komisysą Rzą: S. W. zatwierdzonym objęta.— Mający przeto chęć licytowania
zgłoszą się zechcą, w terminie powyższym do biura mego z kwotą wadium 1/10 części ustanowio-
nego praetium wytównywającą, gdzie i o inych warunkach licytacyjnych w każdym czasie dowie-
dzieć się można.
Siedlca d. 24 Maja (5 Czerwca) 1861 r.

Radca Dworu Krasuski. (3)

Nro 8121. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 6/18 Lipca r. b. o godzinie 11-ej
przed południem, odbywać się będzie w biurze Powiatu tutejszego dwie licytacje, jedna przez
opieczetowane deklaracje na przebudowanie stajni i zrestaurowanie mieszkania expedy-
tora Urzędu Pocztowego in minus od summy rsr. 2679 kop. 41 1/4, a druga głośna na sprze-
daż starych materyałow in plus od summy rs. 116 kop. 98 1/4. Mający przeto chęć przystąpienia
do tej licytacji obowiązany jest w terminie powyżej oznaczonym osobiście złożyć lub przez pocztę
nadesłać deklaracja podług formy poniżej zamieszczonej z dołączeniem oddzielnego świadctwa
Kassy Powiatu tutejszego na złożoną wadium w gotowiznie lub Listach Zastawnych, wyrównywalce
1/10 części powyższych summ, to jest rs. 268, na przebudowanie i restauracya ars. 12, na zakupie-
nie starych materyałow. — W z ó r do d e k l a r a c y i

— na przebudowanie stajni i zrestaurowanie mieszkania Expedytora. —
W skutek ogłoszenia Naczelnika P-tu Siedleckiego z d. 3/15 Czerwca r. b. Nr 8121, podaje
niniejszą deklaracya, moga której okowiazuje się podjac przebudowania stajni i zrestaurowania mie-
szkania expedytora Urzędu Pocztowego w Siedleach, za summe rs. (tu wymienić literami bez prze-
kreślen summe) (poddajac się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych
objętym. Kwit Kassy Ptu Siedleckiego ze złożonego wadium w kwocie rs. N dołączam, które w ra-
zie niutrzymania się przy licytacji sam odbiore. — Pismem w N. dnia N. roku NN.

Siedlca d. 3/15 Czerwca 1861 r. Radca Dworu Krasuski. (2)

Naczelnik Powiatu Bialskiego.

Nro 5736. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Naczelnika Ptu Bialskiego odb-
ywać się będzie na dniu 1/15 Lipca 1861 r. na entrepryzę reparacyi Cerkwi g. u. we wai Kormiecy

oraz reperacyi zabudowań gospodarskich na tamecznym Probstwie, in minus licytacya przez składanie opieczetowanych deklaracyi od summy rs. 2961 kop. 21 3/4, anezlagiem przez Kommissyę Rządową Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego pod dnem 10j22 Kwietnia 1861 r. zatwierdzonym wykazanej;— Mający więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w powyższym terminie zgłosić do bióra Naczelnika Pta Białskiego i złożyć opieczetowane deklaracye na ręce Sekretarza Powiatu, przy załączeniu Swradectwa Kasy tegoż Powiatu na złożone w niej vadium w kwocie rs. 295 kop. 13.— Deklaracye takowe do godziny 12 z rana w dniu powyższym jako terminie do licytacyi oznaczonym składane i pisane być powiany podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczey bowiem i nie wyraźnie napisane, lub skrobane i poprawiane, bez dołączenia vadium, lub w nieoznaczonym czasie podane, przyjęte nie będą.— Warunki do licytacyi, plan i anezlag kosztów są do przejrzenia każdego czasu w biurze rzezonego Naczelnika Powiatu.— Starozakonni do licytacyi tej przynuszeronomi nie będą.—
Wzór do deklaracyi.

W skutek ogłoszenia z d. 2j14 Czer. 1861 r. podaje niniejszą deklaracya, iż obowiązuję się dopełnić reparacya Cerkwing u we wsi Koniczy oraz reperacya zabudowań gospodarskich na tamecznym probstwie, według planu i anezlagu przez Kommissyę Rządową Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego zatwierdzonego, za sumę rs. N kop N wyraźnie rer. N poddając się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom objętych w warunkach licytacyjnych. Zaświadczenie Kasy Powiatowej na złożone w niej vadium w kwocie rs. N kop N załączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N pisalem dnia N Mca N roku 1861 r.

(podpisać Imię i Nazwisko.)

Biała d. 2j14 Czerwca 1861 r. Rada Dworu Białobłocki. (2)

Magistrat Miasta Opola. Podaje do publicznej wiadomości, że w Kancellaryi Magistratu M. Opola na dniu 3j15 Lipca r. b. o godzinie 10 rano, jako terminie 2m odbywać się będzie głośna in minus licytacya, na przebudowanie 2ch studzien pompowych na kołowe w M. Opolu od summy anezlagiem objętej rs. 312 kop. 65 1/2. Każdy przeto chęć mający podjęcia się tej entrepryzy, winien się zgłosić w terminie wyznaczonym do Magistratu, zaopatrywszy się w Vadium rs. 31 k. 26 1/2, gdzie o warunkach pod jakimi entrepryza ma się dokonać, każdego czasu może powiść wiadomość.

Opole d. 5j15 Czerwca 1861 r. Burmistrz Rada Honorowy Bedlicki. (2)

Magistrat Miasta Terespola.

Nro 890. Ponieważ przedsiębrana w dniu 29 Maja (10 Czerwca) r. b. w drugim terminie licytacya na wydzierżawienie jatek rzeźniczych z szlachtuzem spełzła bez skutku, podaje się przeto do publicznej wiadomości, że w dniu 22 Czerwca (4 Lipca) r. b. jako w trzecim terminie odbywać się będzie głośna in plus licytacya na wydzierżawienie jatek rzeźniczych i szlachtuza własnością ogółu mieszkańców M. Terespola wyznania Mojżeszowego będących, od summy lat dawniejszych pobieranej to jest od rs. 20 rocznie. Każdy przeto mający chęć dochód ten zadzierżawić, winien zgłosić się w terminie oznaczonym w Kancellaryi Magistratu mając z sobą przepisane vadium.

Terespol d. 30 Maja (12 Czerwca) 1861 r. Burmistrz Chlipalski. (2)

Magistrat Miasta Łęczny.

Nro 576. Ponieważ ogłoszona w dniu 22 Maja (3 Czerwca) r. b. licytacya na 12to-letnie wydzierżawienie dochodu Kasy Ekonomicznej M. Łęczny pod tytułem z wyrobienia i wypalania na gruncie miejskim, cegły, dachówki i wapna do skutku nie doszła, przeto Magistrat powtórnie podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 29 Czerwca (11 Lipca) r. b. odbywać się będzie głośna in plus licytacya od summy obniżej rs. 25 kop. 78, z warunkiem wystawienia wedle anezlagu i planu pieca i azopy cegielnianego na własność Kasy miejskiej. Każdy mający chęć przystąpienia do licytacyi, winien przybyć w oznaczonym czasie do Magistratu, zaopatrywszy się w vadium 1j10 części summy do licytacyi podanej, to jest rs. 2 kop 58.— Warunki licytacyjne w każdym czasie przejrzec można w Magistracie.

W Łęczny dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1861 roku. Burmistrz Brzyski. (2)

Magistrat Miasta Żelechowa.

Nro 609. Podaje do wiadomości, iż w dniu 3/15 Lipca r. b. od godziny 10 z rana, rozpoczęcie się w Magistracie M. Żelechowa głośnie licytacya in minus na restauracye pićci mostów od summy rs. 87 kop 80, na reperacye 3ch pomostów od summy rs. 42 k: 75. O warunkach licytacyjnych każdodziennie w Magistracie miasta Żelechowa dowiedzieć się można.

Nro 610. Zawiadamia, że w dniu 3/15 Lipca r. b. o godzinie 8-ej z rana, w biurze Magistratu M. Żelechowa rozpocznie się licytacya głośnie in minus od summy rs. 61 k. 95, na postawienie 7-u słupów drogowaskazowych. O warunkach licytacyjnych w Magistracie M. Żelechowa, każdego czasu można powziąć wiadomość. — Żelechów d. 28 Maja (9 Czerwca) 1861 r. (3)
Radca Honorowy Poznański.

Magistrat Miasta Krasnegostawu.

Nro 1066. Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 3/15 Lipca 1861 r. od godziny 3 do 6 po południu, w biurze Magistratu M. Krasnegostawu, odbywać się będzie głośnie in plus licytacya od summy rs. 6 kop 20, na wydział zawienie dochodu Kaszy Ekonomicznej tutejszej z wypożyczenia i ościptowania wagi i miar na lata 1862/64. Pretendenci zatem zaopatrzywszy się w wadium ko. 62, w miesiące oznaczone przybrać zechcą gazia i o warunkach licytacyjnych poinformowani zostaną. — Krasnegostaw d. 19/31 Maja 1861 r. (3)
Burmistrz Kozaraki.

Magistrat Miasta Ostrowa.

Nro 481. Z powodu że oznaczona w dniu 16/28 Maja r. b. licytacya na dzierżawę dochodów bóżniczych gminy starozakonnych Ostrowa spełzła bezskutecznie, Magistrat podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 22 Czerwca (4 Lipca) r. b. odbywać się będzie licytacya na dzierżawę tychże dochodów na lat trzy, poczynając od 1 Stycznia 1862 r. do końca Grudnia 1864 r., a mianowicie: 1. z maki bejszarskiej i ezabasowej od summy rs. 90 kop 40, — 2. z łązki od summy rs. 15 kop 70; 3. od szlubów od summy rs. 5 k. 60, — 4. od pogrzebów od summy rs. 15 k. 10, — 5. od pierwszeństwa przed Taborą od summy rs. 7 kop 68. Każdy przeto mający chęć zadzierżawienia któren z powyższych dochodów, w dniu i miejscu wyżej wyrażonym zgłosić się zechce, zaopatrzywszy się w wadium 1/10 części rocznej dzierżawie wyrównywającej, zechce warunki licytacyjne przejrzane być mogą. — Ostrowo d. 17/19 Maja 1861 roku (3)
Sekretarz Kolegjalny Reymont.

Magistrat Miasta Turonina.

Nro 525. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 13/25 Lipca r. b. w Kancellaryi tutejszego Magistratu odbywać się będzie głośnie in plus licytacya na wdzierżawienie trzyletnie pro 1863/64, od dnia 19 Grudnia (1 Stycznia) 1861/62 do dnia 19/31 Grudnia 1864 r. włącznie dochodów Kaszy bóżnicznej w temże miesiące, a mianowicie: 1. dochód z łązki od summy rs. 75 kop 48, — 2. dochód od szlubów rs. 5 kop 4, — 3. dochód od pogrzebów rs. 30 kop 12, — 4. dochód od obrzezań rs. 4 k. 2 1/2, — 5. dochód od czytania Rodu rs. 6 k. 33 1/2. Rozchody in minus: 1. na opał i światło do bóżnic miejscowych od summy rs. 69 — Pretendenci, zaopatrzywszy się w wadium 1/10 części od summy do licytacyi podanej wyrównywające, która pojedynczo lub razem według tyżenia konkurentów odbywać się będzie. O dalszych warunkach w Kancellaryi Magistratu miejscowego wiadomość powziąć można. — Turonina d. 16/28 Maja 1861 r. (3)
Burmistrz Radca Honorowy Piasecki.

Magistrat Miasta Stężycy.

Nro 214. Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 20 Czerwca (2 Lipca) r. b. o godzinie 10 przed południem, w 2m terminie, odbywać się będą licytacye: 1. na sprzedaż 5ciu beczek i 3ch Magwi pożarnych zniszczonych in plus od summy rs. 3. 2. na sprawienie 4ch beczek pożarnych in minus od summy rs. 56 — Przystępujący do licytacyi, winni złożyć wadium w 1/10 części summy kasz. stężyckiej, czyli rs. 5 k. 60, które uszczynującego się pozostanie w depozycie Kaszy. O bliższych warunkach w Magistracie, dowiedzieć się można. — Stężyca d. 22 Maja (3 Czerwca) 1861 r. (3)
Burmistrz Modrzewski.

DODATEK DO N^{ro} 26

OZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII LUBELSKIEJ

w Lublinie dnia 17 (29) Czerwca 1861 roku.

Wydział Skarbu Sekeya Dóbr i Lasów.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nro 15142. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 12^{go} 24 Lipca r. b. w Kancellaryi Wójta gminy Kodeniec w Powiecie Radzyńskim odbywać się będzie przed Assesorem Ekonomicznym Okręgu Białskiego głośna licytacya na jednoroczne od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. p. 1862 do tegoż dnia 1863 r. wydzierżawienie 32 osad pustych własciarskich we wsiach Rządowych Kodeniec i Pachole położonych, in plus czynszu rocznego z tychże osad Tabellą prestatyjną wykazanego jako to:

1. Osady Nr 24, od czynszu rocznego rs: 17 kop 4 1/2,— 2. Osady Nr 25, od czyn. rocznego rs 17 k 92 1/2,— 3. Osady Nr 32, od czyn. rocz. rs 17 k 52,— 4. Osady Nr 34, od czyn. rocz. rs 17 k 30 1/2,— 5. Osady Nr 35, od czyn. rocz. rs 16 k 50,— 6. Osady Nr 36, od czyn. rocz: rs 16 k 10,— 7. Osady Nr 37, od czyn. rocz: rs 15 k 41 1/2,— 8. Osady Nr 38, od czyn. rocz. rs 15 k 16,— 9. Osady Nr 39, od czyn. rocz. rs 15 k 28,— 10. Osady Nr 43, od czyn. rocz. rs 16 k 33,— 11. Osady Nr 41, od czyn. rocz. rs 15 k 59.—

We wsi Pachole.

12. Osady Nr 7, od czyn. rocz. rs 21 k 28 1/2,— 13. Osady Nr 22, od czyn. rocz. rs 21 k 86; 14. Osady Nr 26, od czyn. rocz. rs 19 k 52 1/2,— 15. Osady Nr 27, od czyn. rocz. rs 18 k 99,— 16. Osady Nr 46, od czyn. rocz. rs 22 k 14 1/2,— 17. Osady Nr 60, od czyn. rocz. rs 16 k 76,— 18. Osady Nr 63, od czyn. rocz. rs 17 k 39 1/2,— 19. Osady Nr 66, od czyn. rocz. rs 17 k 9 1/2,— 20. Osady Nr 71 od czyn. rocz rs 25 k 45 1/2,— 21. Osady Nr 74, od czyn. rocz. rs 22 k 91 1/2,— 22. Osady Nr 75, od czyn. rocz. rs 22 k 93 1/2,— 23. Osady Nr 76 od czyn. rocz. rs 23 k 65 1/2,— 24. Osady Nr 77, od czyn. rocz. rs 22 k 64 1/2,— 25. Osady Nr 78, od czyn. rocz. rs 21 k 10,— 26. Osady Nr 79, od czyn. rocz. rs 19 k 85 1/2,— 27. Osady Nr 80, od czyn. rocz. rs 17 k 18 1/2,— 28. Osady Nr 81, od czyn. rocz. rs 22 k 28 1/2,— 29. Osady Nr 82, od czyn. rocz. rs 22 k 22,— 30. Osady Nr 83 od czyn. rocz. rs 21 k 73.— 31. Osady Nr 84, od czyn. rocz. rs 20 k 9 1/2,— 32. Osady Nr 86, od czyn. rocz. rs 9 k 91 1/2.

Kazdy więc mający chęć zadzierżawienia której-bądź z pomienionych osad, zechce się zgłosić w oznaczonym wyżej terminie i miejscu z świadectwem właściwego Wójta gminy co do znajomości Gospodarstwa rolnego i zamożności.—

Lublin dnia 30 Maja (11 Czerwca) 1861 r.

(2)

Nro 25830. Podaje do powszechnej wiadomości, iż na dniu 18^{go} 30 Lipca r. b. o godzinie 10^{ej} rano, w Kancellaryi Wójta gminy Holi odbywać się będzie przed Assesorem Ekonomicznym Okręgu Białskiego publiczna głośna licytacya na wieczyste wydzierżawienie osad pustych w dobrach Holi na awulsie Szamokotówka położonych, bez zadania wкупnego lecz tylko z doliczeniem 5 0/0 procentu od wкупnego do czynszu rocznego i pod warunkami do wieczystych umów o posiadłości czynszowe przepisać się mającemi, a mianowicie na wieczyste wydzierżawienie począwszy od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1862 r.— We wsi Holli osady pod Nr 1 mającej przestrzeni na miarę nowo-polską morg 35 przęt. 206, in plus czynszu rs 12 k. 21 wyrównywającego, oraz na awulsie Szamokotówka osady pod Nr 1, zawierającej przestrzeni na miarę nowo-polską morg 82 przęt. 81, in plus czynszu rs. 50 k. 51,— Osady Nr 2, z przestrzenią morg 81 przęt. 168, in plus czynszu rs. 48 k. 41,— Osady Nr 3 z przestrzenią morg 81 przęt. 274, in plus czynszu rs. 43 k. 50 1/2,— Osady Nr 4, z przestrzenią

76

morg 82 pręt. 59, in plus czynszu rs. 42 kop 91,— Osady Nr 5 z przestrzanią morg 82 pręt. 273, in plus czynszu rs. 33 k. 43. Każdy więc mający chęć nabycia w wieczyste posiadanie tych osad, zechce się stawić w oznaczonym miejscu i terminie ze świadectwem Wójta gminy co do znajomości gospodarstwa rolnego i zamowności.—

Lublin dnia 1j13 Czerwca 1861 roku.

(2)

Nro 15994. Podaje do powszechnej wiadomości, iż na dniu 13j25 Lipca r. b. o godzinie 10ej z rana, w Kancellaryi Wójta gmin Krzywowierzba Powiatu Badyńskiego przed Asesorem Ekonomicznym Okręgu Białskiego odbywać się będzie publiczna głosna licytacja na wieczyste wydzierżawienie osady pustej rolnej pod Nr 1 Tabelli prestatyjnej we wsi Wychalewie dobrach Krzywowierzba położonej, począwszy od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1862 r. która zawiera przestrzeni na miarę nowopolską morg 24 pręt. 11. a to bez żądania wkpnego, lecz tylko z doliczeniem do czynszu rocznego 5 0j0 procentu od wkpnego, czyli in plus czynszu rocznego tak ustanowionego na rs. 16 k. 7 1j2. Każdy więc mający chęć zadzierżawienia wieczystego pomienionej osady, zechce się stawić do-licytacji, ze świadectwem Wójta gminy co do znajomości gospodarstwa rolnego i zamowności.—

Lublin d. 31 Maja (12 Czerwca) 1861 r.

(2)

p. o. Gubernatora Cywilnego, A. BODUSZYŃSKI.

Naczelnik: Kancel: E. Znatowicz.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Dobra Podlodów A. z przyległościami i przynależnościami w Okręgu Tomaszowskim, Powiecie Hrubieszowskim Gubernii Lubelskiej położone, własnością w $\frac{3}{4}$ częściach Ruperta Kwiryna Franciszka 3-eh imion Sobieszczańskiego i Antoniego Bonifac go Sonieszczańskiego nieletniego w opiece Alexandra Soleckiego w mieście Zamościu zamieszkałego, jako opiekuna ad hoc, i Konstantego Sznuć w dobrach Ciotuszy Okręgu Tomaszowskim zamieszkałego, jako opiekuna przydanego zostającego, zaś w $\frac{1}{4}$ części Julii z Tuszewskich Sobieszczańskiej będące, sprzedane zostaną w drodze dżiatów przez publiczną na audyencyi Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Lublinie odbywać się mającą licytację, a to na mocy wyroku tegoż Trybunału dnia 25 Październ. (6 listopada) 1860 r. z powództwa Ruperta Kwiryna Franciszka 3-eh imion Sobieszczańskiego, przeciwko opiece nieletniego Antoniego Bonifacego i Julii z Tuszewskich Sobieszczańskiej zapadłego.

Przygotowawcze przysądzenie odbędzie się na audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Lublinie w dniu 10j22 Czerwca 1861 r. o godzinie 10 z rana Pierwsze wywołanie zacznie się od summy rs. 13936 k. 10, jako szacunku przez biegłych wynalezionego. Bliższe szczegóły o dobrach i warunkach sprzedaży powziąć można w Kancellaryi Pisarza Trybunału Lubelskiego, i u podpisanego Patrona sprzedaż tę popierającego.

Fr. Wołowski.

W dniu 10j22 Czerwca 1861 r. jako wyznaczonym terminie Trybunał Wyrokiem tej że datę dobra Podlodów A przygotowawczo przysądził podpisanemu za sumę rs. 13936 k. 10 i termin stanowczego przysądzenia na d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1861 r. wyznaczył, na dzień więc ten wszyscy chęć kupna mający wzywają się

Lublin d. 10j22 Czerwca 1861 r.

Fr. Wołowski.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego-Ziemskiego Gub: Lubelskiej w Siedlcach.

Ner 2344 do 2348. W zastosowaniu się do postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 1 Grudnia r. 1829, podaje do wiadomości interessowanych: iż na dobra dołączającym się Wykazem objęte w Gubernii Lubelskiej oddziale Siedleckim położone, żądana jest na zasadzie Prawa z dnia 10,22 Maja 1860 roku pożyczka Towarzystwa Kredytowego w Listach Zastawnych Seryi 2ej Okresu 3 a zarazem wzywasto warzyszonych za pożyczki Towarzystwa Kredytowego solidarnie odpowiedzialnych aby w ciągu tygodni 4-oh Dyrekcję Szczegółową w Siedlcach, a w ciągu tygodni 5-ciu Dyrekcję Główną w Warszawie licząc od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomili, jeśli sądzą że żądana pożyczka zbyt jest wygórowana w stosunku do istonej wartości dobr.

Siedlce dnia 7,19 Czerwca 1861 roku.

Prezes KOZŁOWSKI.

Pisarz, Tchorzewski.

Wykaz Dóbr złączających się o pożyczkę Towarzystwa Kredytowego w okresie III. Seryi IIej.

Numer bieżący	NAZWISKO DÓBR GŁÓWNYCH I ICH PRZYLEGŁOŚCI	Położenie w Okręgu	Wysokość Pożyczki			
			Poprzednio przez Towarzystwo Kredytowe udzielonej	Żądane teraz		Miały by Łącznie
				Nowej	Dodatkowej	
1	Chojecznio Sybillaki, Chojecznio Cesarze, Chojecznio Piętki z przyległościami i przynależnościami Czyni się wzmianka iż połowa wsi Czarnowęża z przynależnościami na wsi Piętkach od dóbr tych oddzielone, i w nowo założonej Księdze na imię Urszuli Tekli z Glinków Karasińskiej przepisane zostały	Siedlecki	2100	1260	3360	
2	Grodziak (prócz gruntu do wsi Sabnie odprzedanego a składającego się z części ziemi zaczynającej się od zachodu słońca do drogi ze wsi Hałowiencz do wsi Grodziska idącej, a ku wschodowi słońca do Rzeki Cetyny nazwanej) z przyległościami i przynależnościami	Węgrowsk	8340	8370	16710	
3	Sokół po połączeniu części Szlacheckich na teje wsi położonych, dawniej w hipotece Okręgowej w Garwolinie uregulowanych składające się z przyległościami i przynależnościami	Garwoliński	5445	3840	9285	
4	Sobieszyn z Wólką Sobieską i Brzozowem w okręgu Zelechówkim, i wies Lendo Ruskie w okręgu Radzyńskim położone z przyległościami i przynależnościami	Zelechowski Radzyński	23115	18875	36990	
5	Julianówka czyli Holendernia z przyległościami i przynależnościami	Włodawsk	4020	2475	6495	

Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Nr. 28631 Naczelnik Ptu Maryampolskiego uwiadomił Komendanta M. Suwałk że nie ograniczenie urlopowany żołnierz Bobrujskiej Inwalidnej Komendy Kazimierz Waprinas bez dozwoleńia Władzy miejscowej wydalit się z Ptu Maryampolskiego w niewiadome miejsce pobytu, z tego powodu nie może mu doręczyć dymissyi już temuż udzielonej. Rząd Głoy powodowany odezwą Kommandanta M. Suwałk z d. 23 Lutgo (1 Marca) r. b. Nr. 526 poleca Wójtom gmin i Burmistrzom M. aby w obrębie swej administracji ścisłe śledztwo pomienionego Kazimierza Waprinas zarządzili i o skutku jaki nastąpi właściwego Naczelnika Ptu w dniach 30 zawiadomili.—

Lublin d. 15j27 Kwietnia 1861 r.

za Gubernatora Cwvilnego Radca Stanu HERMANOWICZ. Naczelnik Kancellaryi Znatowicz.

Naczelnik Powiatu Radzyńskiego.

Nro 7480. Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Naczelnika Ptu tutejszego odbywać się będzie w drugim terminie na dniu 10j22 Lipca b. r. o godzinie 11 przed południem na wystawienie Cerkwi r. g. i dzwonnicy we wsi Jabłonia in minus licytacya przez składanie opieczetowanych deklaracji od summy rs. 7428 kop 38, anszlagiem przez Komisaryę Rzą. S. W. i D. z d. 1j13 Grudnia 1860 r. Nr 23392j570, zatwierdzonej wykazanej. Majacy więc chęć podjęcia się tej entrepryzy, zechcą w powyższym terminie zgłosić się do biura Naczelnika Ptu Radzyńskiego i złożyć opieczetowaną deklaracyę na stęplu przy załączeniu świadectwa Kassy Ptowej lub innej Skarbowej na złożone w niej vadium w kwocie rs. 742 k. 84. Deklaracye takowe do godziny 11 przed południem w dniu powyższym jako terminie do licytacyi oznaczonym składane i pisane być winny podług niżej zamieszczonego wzoru, inaczej bowiem niewaznie napisane, skrobane i poprawiane bez dołączenia vadium lub w nieoznaczonym czasie polane, przyjęte nie będą.— Warunki do licytacyi plan i anszlag kosztów kazdego czasu w godzinach biurowych prócz dni świątecznych i galowych są do przejrzania w biurze Naczelnika Ptu Radzyńskiego.

W z ó r d o D e k l a r a c y i :

W skutek ogłoszenia Naczelnika Ptu Radzyńskiego z d. 10j22 Czerwca r. b. Nr 7480, podaje niniejszą deklaracyę, iż obowiazuję się wystawić Cerkiew r. g. i dzwonicę murowane, oraz zakupić aparata Koscielne dla tejże Cerkwi we wsi Jabłonia, wedle planu i anszlaga przez Komisaryę Rzą. S. W. i D. pod dniem 1j13 Grudnia 1860 r. Nr 23392j570 zatwierdzonego, za summę rs. N kop N (wyrażniej rer. N kop N) poddajac się wszelkim warunkom i zastrzeżeniom obietym w warunkach licytacyjnych. Zawiadczenie Kassy N na złożone w niej vadium rs. 742 kop 84 załączam, w razie nieutrzymania się przy licytacyi złożone vadium sam osobiście odbiorę (lub na koszt mój przez pocztę N zwrócić upraszam.) Stałe moje zamieszkanie jest w N pisalem dnia N Mca Nr. N.

(podpisac wyrażnie Imie i Nazwisko.)

Radzva dnia 10j22 Czerwca 1861 r.

Radca Kollegialny Jaworski. (1)

Naczelnik Powiatu Hrubieszowskiego.

Nro 10635. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 4j16 Lipca 1861 r. w biurze Naczelnika Powiatu Hrubieszowskiego od godziny 8 rano do 6 wieczor, odbywać się będzie głośna in minus licytacya, na entrepryżę reperacyi Cerkwi g. u. i oparkanie omentarza cerkiewnego we wsi Zawalowie od summy anszlagowej rs: 467 kop 70 1j4. Pretendenci zatem majacy chęć podjęcia się tej entrepryzy, winni w dniu i miejscu wyżej oznaczonym stawic się, gdzie i o warunkach bliższą wiadomosc powezmą. Vadia 1j10 część summy anszlagowej w kwocie rs. 46 kop 77 złożyć nalezy.

Hrubieszów d. 7j19 Czerwca 1861 r.

Radca Kollegialny Bobakowski. (1)

Nr. 10413 Naczelnik Ptu Hrubieszowskiego w skutek reskryptu Rządu Głnego z dnia 16j28 Maja r. b. Nr. 30355j331 podaje do publicznej wiadomości iż w dniu 27 Czerwca (9 Lipca) 1861 w Kancellaryi Magistratu M. Dubienki w obecności Pomocnika Naczelnika

Pfu Hrubieszowskiego odbędzie się licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na wymurowanie ratusza w M. Rządowym Dubience wraz z zabudowaniami gospodarskimi, wozownią na skład narzędzi ogniowych z parkanem granicznym od summy rs. 11280 wyraźnie rubli srebrem jedynąście tysięcy dwieście ośmdziesiąt jaką starozakonni Rozenstein i Lichfeld zadeklarowali wykonać powyższe roboty.— Każdy przeto mający chęć podjęcia się tej entrepryzy obowiązany w miejscu i czasie oznaczonym złożyć swą deklarację podług wzoru niżej zamieszczonego na stole napisana i w tej wyraźnie literami bez skrobienia poprawek lub przekreśleń wymienić summę za którą roboty tej podjąć się pragnie, do deklaracji winien być dołączony kwit kassy na złożone vadium 1/10 części summy anszlagowej wyrównywające w ilości rsr. 1128, które nieutrzymującemu się przy licytacji natychmiast zwrócone będzie zaś utrzymującemu się przy takowej złożone vadium do Banku Polskiego będzie odesłane z tąd po zadosyć uczynieniu warunkom tej entrepryzy i po zatwierdzeniu protokołu rewizyjno odbiorczego entreprenowi zwrócone zostaną.— Warunki w każdym czasie wyjąwszy dni świątecznych przejrane być mogą.

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z dnia 2/14 Czerwca 1861 r. Nr 10413 podaję niniejszą deklarację że obowiązuję się podjąć budowy murowanego ratusza w M. Dubience wraz z zabudowaniami gospodarskimi wozownią na skład narzędzi ogniowych i parkanem granicznym podług planu i anszlaga przez Kommissę Rządową Spraw-Wewnętrznych i Duchownych zatwierdzonego za summę (tu wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym, vadium w gotowiznie lub zaświadczenie Kassy NN na złożone vadium w kwocie NN składem które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę lub o przestanie takowego na moj koszt przez N upraszam,— Stałe moje zamieszkanie jest w N piątym w N dnia N miesiąca N roku 1861 (podpisać wyraźnie imię i nazwisko).

Hrubieszów d. 2/14 Czerw. 1861 r.

Radca Kollegial. Bobakowski. (2)

Magistrat Miasta Lublina.

Nro 6182. Ogłasza, że w dniu 11/23 Lipca r. b. w czasie od godziny 10 do 12 z rana, w sali posiedzeń Magistratu M. Lublina odbywać się będzie licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na entrepryzę wzniesienia nowych barjer drewnianych kolorem jasno-popielatym malowanych; 1, na trakcie Lubartowskiem wyanszlagowanych na rs. 923 k. 7,— 2, na trakcie Piaseckim wyanszlagowanych na rs. 781 ko. 33, w ogóle od rs. 1704 k. 40. Przytępujący do licytacji winien złożyć w gotowiznie przy deklaracji vadium w kwocie rs. 171.— Warunki licytacyjne każdego dnia prócz świąt w godzinach biórowych w sali posiedzeń Magistratu przejrane być mogą.— Deklaracje bez żadnych poprawek, przekreśleń, skrobań, i zupełnie zgodnie z poniżej umieszczonym wzorem, pod nieważnością winny być złożone koniecznie przed godziną 12 w południe, później bowiem złożone przyjęte nie będą.—

Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia z d. 6/18 Czerwca r. b. Nr 6182, podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się podjąć entrepryzę wystawienia nowych barjer drewnianych, farba olejną kolorem jasnopopielatym pomalowanych, na traktach Lubartowskiem i Piaseckim w M. Lublinie za summę rs. (tu wypisać summę literami) przrzekając jak najściślejsze zastosowanie się do anszlagów na pomienione roboty zatwierdzonych, i poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym. Vadium w gotowiznie w kwocie rsr. sto siedmdziesiąt jeden przy niniejszej deklaracji składam (lub kwit sznurowy depozytowy Kassy N na złożone w niej vadium rs. 171 wyao-

ozące dołączam (które w razie niutrzymania się na licytacji sam odbiorę (lub o którego w razie niutrzymania się, odesłania na pocztę do N na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać miejsce zamieszkania) pisałem w N dnia N Lipca 1861 r.
(podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko.)

Łablin d. 6j18 Czerwca 1861 r.

L. Wroncki. (2)

Magistrat Miasta Krasnogostawu.

Nro 1142. Ponieważ ogłoszona na dzień 31 Maja (12 Czerwca) 1861 r. licytacja na wydzierżawienie dochodu Kasy Ekonomicznej M. Krasnogostawu z muzyki po szynkach na lata 1862, 64, dla braku konkurentów bezskutecznie spełzła, zatem Magistrat podaje do powszechnej wiadomości, że ta sama licytacja głośna in plus odbywać się będzie w dniu 28 Czerwca (10 Lipca) 1861 r. Pretendenoci zatem zapotrzebujący się w wadium 1j10 część summy powyższej wyrównyujące do bióra Magistratu zgłosić się zechcą, gdzie i o warunkach licytacyjnych poinformowani zostaną.

Krasnostaw d. 1j13 Czerwca 1861 r.

Burmistrz J. Kozarski. (2)

Magistrat Miasta Stoczka.

Nro 297. Z powodu kończącej się z dniem 19j31 Sierpnia r. b. dzierżawy dochodu Kasy Ekonomicznej tutejszej z polowania, podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 1j13 Lipca 1861 r. o godzinie 9 rano, odbywać się będzie w biurze tutejszego Magistratu głośna in plus licytacja na wydzierżawienie dochodu z polowania na gruntach do Kasy mjejskiej należących, na lat trzy, to jest od dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1861 r. do dnia 19j31 Sierpnia 1864 r. od summy rs. 5.—

Każdy więc mający chęć zalicytowania, zgłosić się ma w terminie oznaczonym do licytacji i złożyć wadium 1j4 części summy powyższej wyrównyujące. Warunki licytacyjne są do przejrzenia w Magistracie tutejszym.—

Stoczek d. 1j13 Czerwca 1861 r.

Burmistrz Wisniewski. (2)

Magistrat Miasta Tyszowce.

Nro 792. Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 17j29 Lipca r. b. w Kancellarii Magistratu odbywać się będzie głośna in plus licytacja na wydzierżawienie dochodu Kasy Ekonomicznej Tyszowce ze sprzedaży smoły od summy rs. 25 k. 16; na następne trzy lata poczynając od dnia 1 Stycznia 1862 r. do ostatniego Grudnia 1864 r. Mający przeto chęć dzierżawienia tego dochodu, zechcą się w czasie i miejscu oznaczonym zgłosić, gdzie i o warunkach wiadomość powezmą.

Tyszowce d. 12j24 Czerwca 1861 r.

Burmistrz Buywid. (1)

Urząd Skarbowy Terespol.

Nro 160. Kibersztowiez Podrewiań i Zielński Strażnik Dochodów Tabaczných Wydziału Terespolskiego w patrolu nocnym na trakcie Kodenskim za miastem ujeli furę parokonną na której znajdowały się obiekta defraudowane tabacznego pochodzenia Rosyjskiego, defraudanci zbiegli i podług wysledzonych nie zostali, po dostawieniu których do Urzędu Skarbowego Terespol i obejrzeniu tychże okazało się: 1, klacz mąci gniadej kaleka na prawą nogę,— 2, koń kasztanowaty mierzyn kulawy na tylną lewą nogę,— 3, wóz z zaprzęgą stary z 2 kielniami z kołami azybowanemi; 4, tytoniu różnego gatunku funt. 429,— 5, tabaki ordynaryjnej mielonej funt. 771,— 6, cygar i papierosów funt. 37;— zatem wzywa się niniejszym każdego ktoby posiadał wiadomość o istotnym właścicielu tychże obiektów, iżby o tem Urzędowi Skarbowemu doniósł, jak niemniej właściciela takowych, iżby z dowodami własność jego usprawiedliwiającemi w ciągu miesiący 3ch zgłosił się, gdyż po upływie bezskutecznie tego terminu, powyższe przedmioty na Skarb zasądzone zostaną.

Terespol d. 5j17 Czerwca 1861 r.

Sprawując Urząd Skarbowy Chlipalski.

O B W I E S Z C Z E N I E

Pisarz Trybunału Cywilnego Iej Instancyi Gubernii Lubelskiej w Siedlcach. Stosownie do art. 682 K. P. S, wiadomo czyni iż na ządanie Antoniny Radziszewskiej panny pełnoletniej obywatelki krajowej w mieście Siedlcach okręgu Siedleckim Gubernii Lubelskiej zamieszkałej, a zamieszkanie prawne do tej subhastacyi u Franciszka Piotra Raciborskiego Patrona Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Siedlcach zamieszkałego do popierania tej subhastacyi usta-

nowionego obrane mającej, w poszukiwaniu summ kapitałnych, jednej: czerwonych złotych holenderskich sztuk 499 złt 10 gr 14 albo rs 1498, k 57. drugiej rs 119 niemniej procentów rs 450 od Romana de Pollini w Warszawie pod liczbą 1740 i Józefa Karwowskiego we wsi Karwowie Okręgu Łukowskiego Komornika kowekim zamieszkałych współwłaścicieli dóbr Celiny, aktem Franciszka Łagowskiego i jego Komornika Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w m. Siedlcach zamieszkałego, na gruncie dóbr zajętych Celiny d. 31 Marca (12 Kwietnia) a w kontynuacji d 1313 5317 i 6318 miesiąca Kwiet. 1861 r. spisanym zajęte i na przymuszone wywłaszczenie zaarrestowane zostały.

DOBRA ZIEMSKIE CELINY CZĘŚĆ LIT. A.

Z przyległościami na wsiach Karwowie i Rollach w Powiecie i Okręgu Łukowskim gminy Celiny pod jurysdykcją Sądu Pokoju Okręgu Łukowskiego położone, a prawem własności do Romana de Pollini w Warszawie pod Nr 1740 i Józefa Celuńskiego we wsi Karwowie okręgu Łukowskim zamieszkałych należące w posiadaniu dzierzawnem sukcesorów Konstantego Celuńskiego zostające, z wszelkimi dochodami i propinacją.

I. Dobra Celiny część lit. A. obejmują w sobie i składają się:

a) Z siedlak, ogrodów, pól, łąk, lasu, i zarosli w różnym rozpołożeniu w szachownicy pomiędzy częściami dziedzicami w 55 miejscach obejmujące rozległości około mor. miary nowopolskiej 174 czyli dziesiątyn 87 miary rosyjskiej w części klasy II w części klasy III żytnej. a) Budowle mieszkalne i gumienne w zajętych dobrach Celiny są: 1 dom podwójny drewniany pod Nr 2 słomą pokryty na prawo z izbą i alkierzem, na lewo z izbą spustoszoną i alkierzem bez pałapu, w podwórzu obora drewniana słomą kryta, obok niej chlew przystawiony słomą kryty, na przeciw domu powyższego chlew nowy dalej stodoła dwie drewniane. Budowla te posiada Jakób Celuński pod pozorem że takowe na gruncie zajętym postawił. 2. Chałupa stara pod Nr 3 drewniana przy niej 2 chlewy drewniane jeden z tych z wystawą na słupach słomą kryte. 3. Chałupa pod Nr 19 drewniana w węgły słomą kryta obejmuje izbę, komorę i sien, przy niej obora drewniana, dalej chlew w słupy drewniane pod jednym dachem, a po za izną chlew w węgły, przy nim drugi w słupy drewniane słomą poszycy, następnie piwnica z kamieni i gliny w ziemi pokryta słomą, na ostatek stodoła w węgły z przystawką w słupy poszycy słomą. Budowle te posiada Franciszek Celuński pod pozorem że on takowe wystawił. 4. Stodoła duża dworska drewniana w węgły stawiana o 2ch klepiskach, 4 sasekach słomą kryta. 5. Dom nowy pod Nr 57 drewniany w węgły budowany obejmujący w sobie izbę, alkierz, komorę w sieni, izbetkę, w tyle chlew do domu przystawiony, studnię w podwórzu cembrowana z sechą, żurawiem i kluczyskiem dalej stodoła po za domem drewniana słomą kryta i obora obok powyższej stodoły drewniana. Budowle te posiada Paweł Michałowski pod pozorem że je na gruncie zajętym stawił. 6. Dom nowy pod Nr 58 drewniany w węgły słomą poszycy, z izbą alkierzem, takowy posiada Maciej Celuński zwany Drozd pod pozorem że on go wystawił. 7. Chałupa pod Nr 91 z browaru przerobiona podwojna zawiera w sobie na lewo z sieni izbę, za nią druga izbę, w tyle chlew do powyższej izby przystawiony, za tymże domem studnia drzewem cembrowana z żurawiem i kluczyskiem.

II. Na wsi Karwowie jako przyległości do dóbr Celiny lit. A. grunta składają się:

1. Z siedlak, ogrodów, pól, łąk i zarosli z przyległościami w różnym rozpołożeniu w szachownicy pomiędzy częściami osadnikami w 32 miejscach obejmujące rozległości około mor. 151 1/4 miary nowo polskiej albo dziesiątyn 75 na miarę Rosyjską. 2. W tejże przyległości stodoła stara drewniana w węgły budowana słomą kryta, o jednem klepisku, 2 sasekach, 3 Ogródnienia około ogrodów i stodoły powyższej stanowią płoty żerdziane.

Obszerniejsze opisanie powyż zajętych dóbr znajduje się w akcie zajęcia u Franciszka Piotra Raciborskiego Patrona sprzedaż kierującego, zaś zbiór objaśnień i warunki sprzedaży w kancelaryi Pisarza tutelazego Trybunału znajdują się. Zajęcie w kopiach doręczone zostało: 1) Felixowi Gajewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Okręgu Łukowskiego urzędującemu w Łukowie do rak jego własnych d. 25 Kwietnia (7 Maja) 1861 r. 2) Władysławowi Karwowskiemu Wójtowi gminy Celiny we wsi Nurzynie do której gmina Celiny należy zamieszkałemu, tamże urzędującemu do rak jego własnych d. 25 Kwietnia (7 Maja) 1861 r. 3) Jerzemu Koźmińskiemu Naczelnikowi ptu Łukowskiego d. 25 Kwietnia (7 Maja) 1861 r. 4) Józefowi Celuńskiemu współwłaścicielowi dóbr Celiny Karwowe

w Karwowie zamieszkałemu d. 25 Kwietnia (7 Maja) 1861 r. 5) Romanowi de Pollini współ-właścicielowi dóbr Celiny w Warszawie pod Nr 1740 zamieszkałemu d. 28 Kwietnia (9 Maja) 1861 r. Następnie zajęcie powyższe wniesionem zostało do księgi hipotecznej dóbr Celiny lit. A. dnia 3 15 Maja 1861 r. a w dniu dzisiejszym do księgi zasreżtowan w kancelarji tutejszego Trybunału na ten cel utrzymywanej wpisane zostało. Pierwsza publikacya zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbywać się będzie na Audyencyi publicznej Trybunału Cywilnego Pierwszej Instancyi Gubernii Lubelskiej w Siedlcach w miejscu zwykłych posiedzeń w d. 4j16 Lipca 1861 r. o godzinie 10 z rana.

Siedlce d. 10j22 Maja 1861 r.

Szaniawski Pisarz.

Wywieczono na Tablicy w Sali Ustępowej Trybunału Cywilnego Gubernii Lubelskiej w Siedlcach dnia 10j22 Maja 1861 r.

w Siedlcach d. 10j22 Maja 1861 r.

Szaniawski Pisarz.

O B W I E S Z C Z E N I A S P A D K O W E.

Rejent Kancellarji Ziemiankiej Gubernii Lubelskiej w Lublinie.

Ogłasza niniejszym: iż po Samuachu Baczynskim właścicielu połowy nieruchomości w Lublinie położonej Nr hyp. 621 oznaczonej, i wierzycielu summy: a) zlp. 7000, albo rs. 1050, pod Nr 17, i zlp. 2,850 albo rs. 427 kop 50, i zlp. 114 albo rs. 17 kop 10, pod Nr 22, działu IV wykazu dóbr Cioctoy w Ogu Lubartowskim, — b) zlp. 1333 gr. 10, albo rs. 200, ad Nr 46, i zlp 800 albo rs. 120, ad Nr 33 i 44, działu IV wykazu dóbr Busówna w Ogu Chełmskim, c) zlp. 752, albo rs. 112 kop 80, i zlp. 42, czyli rs. 6 k. 30, ad Nr 31 działu IV wykazu dóbr Grabowca w Ogu Hrubieszowskim Gubernii Lubelskiej położonych, i d) zlp. 5000 albo rs. 750, ad Nr 4a. działu IV wykazu nieruchomości w Lublinie, Nr hyp. 145 oznaczonej, ubezpieczonych, — wytoczone zostało postępowanie spadkowe, i termin do regulacji na dzień 18j30 Wrzesnia 1861 r. przed podpisaniem Rejentem pod prekluzją wyznaczony został —

Lublin d. 4j16, Marca 1861 r.

Edward Brodowski.

Pisarz Kancellarji Ziemiankiej Gubernii Lubelskiej w Siedlcach.

Ogłasza iż z powodu nastąpionych śmierci: 1, Józefy z Mączkowskimi pierwszego ślubu Orlewskiej powtórnej Wilkońskiej właścicielki dóbr Parysowa z przyległościami w Ogu Garwolińskim położonych, — 2, Franciszka Puczkowskiego wierzyciela summy zlp. 2120, na dobrach Kamionka (Garwoliński) ubezpieczonych, — 3, Ludwika Tarkowskiego właściciela dóbr Karczewiec (Węgrowski) w 2j3 częściach, — 4, Piotra Sterpińskiego właściciela summy rs. 3450, rs. 724 kop 50, rs. 1710 sposobem ostrzeżenia z procentem na prawach wieczystej dzierżawy dóbr Stulno (Włodawski) subintabulowanych, — 5, Ludwika Chrościeckiego współwłaściciela dóbr Niemierki B w Ogu Węgrowskim położonych, — otworzyły się spadki, do uregulowania których wyznaczony został półroczny termin na dzień 23 Grudnia (9 Stycznia) 1861j62 r. wzywam zatem wszystkich interesantów, aby się z prawami swymi w oznaczonym terminie przed podpisaniem Pisarzem Kancellarji Ziemiankiej w Siedlcach stawili, inaczej prekluzji ulegną.

Siedlce d. 8j20 Czerwca 1961 r.

Przewłski.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Krasnostawskiego.

Nro 138. Po śmierci Józefa Rejmana właściciela nieruchomości Nr 29 i 30 w Krasnymstawie sytuowanej, — otworzył się spadek do uregulowania którego termin na dzień 19j31 Grudnia r. b. wyznacza się —

Krasnostaw dnia 30 Maja (11 Czerwca) 1861 roku.

Głodziński.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Tomaszowskiego.

Nro 217. Z powodu nastąpionej śmierci Jukiewki Lilienfelda właściciela nieruchomości w M. Tyszowcach pod Nr pol. 4 będącej, — otworzył się spadek do uregulowania którego termin półroczny na dzień 18j30 Grudnia 1861 r. przedemną podpisaniem naznacza się, — w tym zatem terminie interesanci z prawami swymi pod prekluzją stawić się winni.

Tomaszów d. 9j21 Czerwca 1861 r.

L. Dąbrowski.